
ご注文用紙 (FAX／郵送兼用) FAX送信方向
記入日　　年　　月　　日／合計通信数 枚

以下の必要事項をご記入いただき、FAXでご注文ください。
ご注文内容の確認および発送予定日は、折り返しFAXを差し上げます。
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お客様ご注文内容

商 品 名
X 100/110V 45W E11 /L【10個セット】
X 100/110V 54W E11 /L【10個セット】
X 100/110V 68W E11 /L【10個セット】

X 100/110V 45W E17 /L【10個セット】

X 100/110V 54W E17 /L【10個セット】

X 100/110V 68W E17 /L【10個セット】

HJYO 4.8V 10W E17/K【10個セット】

A
B
C

E
D

G
Ｈ HJYO 6V 10W E17/K【10個セット】

Ｉ HJYO 7.2V 20W E17/K【10個セット】

Ｊ HJYO 8.4V 20W E17/K【10個セット】

Ｋ
HJYO 12V 20W E17/K【10個セット】

Ｍ
HJYO 9.6V 40W E17/K【10個セット】

Ｏ HJYO 12V 40W E17/K【10個セット】
Ｐ

HJYO 8.4V 40W E17/K【10個セット】
Ｎ

HJYO 14.4V 40W E17/K【10個セット】

HJYO 9.6V 20W E17/K【10個セット】

Ｌ

F

価 格(税込) 数 量 合　計
19,800円

19,800円

19,800円

19,800円

4,400円

4,400円

4,730円

4,730円

4,730円

4,400円

4,730円

4,730円

4,730円

4,730円

19,800円

19,800円

今すぐ
ご注文は

ＦＡＸで

『ＦＡＸでのご注文』は 24時間受付ＯＫ！！

025-362-7011
明かりとともに77年
製造・販売︓川上工業株式会社
新潟県新潟市南区北田中780番地7
ＴＥＬ 025-362-7000
http://kawakami-kogyo.co.jp

▼ご希望のお支払い方法をお選びください。

支
払

送
料

銀行振込 郵便振替 代金引換

20,000円以上送料無料
全国一律 1,100円(税込)

100個以上ご注文の場合は別途お見積り致します。


